
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

16.05.2024 №A-5087

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов "Война. Победа. 
Память", посвящённого Дню Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Война. Победа. Память", посвящённого Дню Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Лисютина Мария 
Игоревна

Рисунок "Детство, опалённое 
войной" 1 место РР - 0 №100623

2 Сорокина Елена 
Аркадьевна

Сценарий концерта к празднику 9 
мая " И память говорит... " 1 место РР - 0 №101443

3 Шандалева Татьяна 
Анатольевна И помнит мир спасенный 1 место РР - 0 №101670

4 Надежда Хулхачиевна 
Зундугинова Память в сердцах поколений 1 место РР - 0 №101820

5 Дрютова Екатерина 
Николаевна 9 Мая - День Победы 1 место РР - 0 №102237

6
Марина 
Александровна 
Капитонова

" Символ Победы! " 1 место РР - 0 №102282

7 Аланина Ольга 
Андреевна "Я помню, я горжусь!" 1 место РР - 0 №102368

8 Львова Марина 
Ивановна Мы помним. 1 место РР - 0 №102427

9 Ерошенкова Ирина 
Юрьевна "Помним и гордимся" 1 место РР - 0 №102441



10 Исаева Виктория 
Николаевна День Победы 2 место РР - 0 №102481

11 Татьяна Ивановна 
Давыдова Стена памяти. "Бессмертный полк" 1 место РР - 0 №102520

12 Тебнева Ольга 
Николаевна "День Победы" 2 место РР - 0 №102530

13 Мозолёва Ольга 
Николаевна

Спортивно - патриотическая игра 
"Зарничка" для детей старшего 
дошкольного возраста, посвященная 
Дню Победы

1 место РР - 0 №102579

14

Олейник Н.А., 
Николаева А.А., 
Гагарина Е.А., 
Александров А.И.

Проект для детей средней группы 
"День Победы" 1 место РР - 0 №102589

15 Татьяна Андреевна 
Боровина Воин 1 место РР - 0 №102590

16 Жолобова Татьяна 
Николаевна "Будем помнить..." 3 место РР - 0 №102641

17

Лапоухова Татьяна 
Анатольевна, 
Макарова Эльвира 
Семёновна

Оформление музыкального зала ко 
Дню Победы 1 место РР - 0 №102647

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


